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Informacion del evento Raceczech Most - Open A+B+C+D
Circuito Autodrom Most
Fecha 16/08/2022
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 197
Mejor tiempo del evento 01:43.453
Media del dia 01:57.719
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.459
Tiempo medio grupo prueba 01:52.449
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000
Pilotos en grupo C 45
Mejor tiempo grupo C 01:50.619
Tiempo medio grupo C 01:56.977
Pilotos en grupo B 48
Mejor tiempo grupo B 01:47.975
Tiempo medio grupo B 01:55.634
Pilotos en grupo D 43
Mejor tiempo grupo D 02:01.752
Tiempo medio grupo D 02:09.204
Pilotos en grupo A 51
Mejor tiempo grupo A 01:43.453
Tiempo medio grupo A 01:49.301
Pilotos en grupo INS 5
Mejor tiempo grupo INS 01:51.996
Tiempo medio grupo INS 01:51.996




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Riedelsebastian A 01:43.453 | 01:43.453 | 00:00.000| 00:14.265| 00:00.000 [ 00:05.848 5
P223719 prueba 01:43.459 | 00:00.005 | 00:00.005| 00:14.260 | 00:00.000 [ 00:08.990 5
Gebauermathias A 01:45.045 | 00:01.586 | 00:01.592| 00:12.673 | 00:01.592 [ 00:04.255 10
Kressmarcel A 01:46.027 | 00:00.981 | 00:02.573 | 00:11.691 | 00:02.573 | 00:03.274 6
Bodlakdavid B 01:47.975| 00:01.948 | 00:04.521 | 00:09.743 | 00:00.000 [ 00:07.659 12
Kepinskimarcin A 01:48.407 | 00:00.432 | 00:04.953 | 00:09.311 | 00:04.953 [ 00:00.894 5
Bronieckimikolaj B 01:48.710 [ 00:00.303 | 00:05.257 | 00:09.008 | 00:00.735 [ 00:06.923 8
Peschkmichael A 01:48.774 | 00:00.063 | 00:05.320| 00:08.945| 00:05.320 [ 00:00.527 6
Synowiecmarcin A 01:48.915( 00:00.141 | 00:05.461 | 00:08.804 | 00:05.461 [ 00:00.386 1
Minichzdenek A 01:50.331 | 00:01.416 | 00:06.878 | 00:07.387 | 00:06.878 [ 00:01.030 14
Vaclavoviclukas A 01:50.520 [ 00:00.188 | 00:07.066 | 00:07.198 | 00:07.066 [ 00:01.218 6
Cekalskikarol C 01:50.619 [ 00:00.099 | 00:07.166| 00:07.099 | 00:00.000 [ 00:06.357 18
Dorotikmichal B 01:51.786 [ 00:01.167 | 00:08.333 | 00:05.932| 00:03.811 [ 00:03.847 6
Parmamichal INS 01:51.996 | 00:00.209 | 00:08.543 | 00:05.722 | 00:00.000 [ 00:00.000 5
Schrammthorsten B 01:52.359 | 00:00.362 | 00:08.905[ 00:05.360 | 00:04.383 | 00:03.275 6
Verdesjavier C 01:52.827 [ 00:00.468 | 00:09.374| 00:04.891 | 00:02.207 [ 00:04.149 6
Lochmanzdenek B 01:53.079 [ 00:00.251 | 00:09.625| 00:04.640 | 00:05.103 [ 00:02.555 5
Pokornyjiri B 01:53.327 [ 00:00.248 | 00:09.873 | 00:04.392 | 00:05.351 [ 00:02.307 4
Klugemarcus B 01:53.339 [ 00:00.012 | 00:09.885| 00:04.380 | 00:05.363 [ 00:02.295 6
Luckiewiczmichal C 01:53.624 | 00:00.284 | 00:10.170 | 00:04.095 | 00:03.004 [ 00:03.353 4
P171079 prueba 01:53.683 [ 00:00.059 | 00:10.229 | 00:04.036 | 00:10.224 [ 00:01.233 4
Kolasinskaanna B 01:55.400 | 00:01.717 | 00:11.946 [ 00:02.318 [ 00:07.424 | 00:00.234 3
Furtakkrzysztof B 01:55.694 | 00:00.293 | 00:12.240| 00:02.024 | 00:07.718 [ 00:00.059 5
Geenenrudolf C 01:55.849 [ 00:00.155| 00:12.395| 00:01.869 | 00:05.229 [ 00:01.127 13
Koderaales C 01:56.035 | 00:00.186 | 00:12.582| 00:01.683 | 00:05.416 | 00:00.941 8
P225507 prueba 01:56.327 | 00:00.291 | 00:12.873 | 00:01.392| 00:12.867 [ 00:03.877 6
P225506 prueba 01:56.328 | 00:00.001 | 00:12.875| 00:01.390 | 00:12.869 [ 00:03.879 6
Sprojcarjakub B 01:57.948 | 00:01.619 | 00:14.495| 00:00.229 | 00:09.973 [ 00:02.313 2
Skvortomas B 01:58.220 [ 00:00.271 | 00:14.766 | 00:00.501 | 00:10.244 [ 00:02.585 5
Fridrichpavel C 01:58.672 | 00:00.452 | 00:15.219| 00:00.953 | 00:08.053 [ 00:01.695 8
Butowskimichal C 01:58.992 | 00:00.319 | 00:15.538 | 00:01.272 | 00:08.372 | 00:02.014 12
Bartkojan C 01:59.055 | 00:00.063 | 00:15.601 | 00:01.335| 00:08.435 | 00:02.077 5
Machalekroman C 01:59.576 [ 00:00.520 | 00:16.122 | 00:01.856 | 00:08.956 [ 00:02.598 4
Gieslernikolas C 02:00.745 [ 00:01.169 | 00:17.291 | 00:03.026 | 00:10.125 [ 00:03.768 5
Peseklukas C 02:00.752 [ 00:00.007 | 00:17.299 | 00:03.033 | 00:10.132 [ 00:03.775 5
Sternjosef D 02:01.752 [ 00:00.999 | 00:18.298 | 00:04.033 | 00:00.000 [ 00:07.452 16
Fettingthomas D 02:02.159 [ 00:00.407 | 00:18.705| 00:04.440 | 00:00.407 [ 00:07.045 6
Fettingjoerg A 02:02.240 [ 00:00.080 | 00:18.786| 00:04.521 | 00:18.786 [ 00:12.938 6
Leipoldflorian B 02:02.845 [ 00:00.605 | 00:19.392 | 00:05.126 | 00:14.870 [ 00:07.210 4
Vogelnina D 02:03.199 [ 00:00.353 | 00:19.745| 00:05.479 | 00:01.446 [ 00:06.005 4
Kurkamartin D 02:03.321 [ 00:00.122 | 00:19.868 | 00:05.602 | 00:01.569 [ 00:05.882 7
Svobodalukas D 02:05.472 | 00:02.150 | 00:22.018 | 00:07.752| 00:03.719 [ 00:03.732 9
Zschieckholger D 02:06.668 [ 00:01.196 | 00:23.215| 00:08.949 | 00:04.916 [ 00:02.535 12
Skalikjosef D 02:08.560 [ 00:01.891 | 00:25.106| 00:10.840 | 00:06.807 [ 00:00.644 5
Dolejsipetr D 02:09.438 [ 00:00.878 | 00:25.984 | 00:11.719 | 00:07.686 [ 00:00.233 2
Hrabakmichal D 02:12.205 | 00:02.767 | 00:28.752| 00:14.486 | 00:10.453 [ 00:03.000 4
Lambertjan B 02:12.566 | 00:00.360 | 00:29.112 | 00:14.847 | 00:24.591 [ 00:16.931 5
Wurmovalida D 02:12.810 [ 00:00.243 | 00:29.356 | 00:15.090 | 00:11.057 [ 00:03.605 5
Havelkovabarbora D 02:18.597 | 00:05.787 | 00:35.144 | 00:20.878 | 00:16.845 [ 00:09.392 9
Cvancaramartin D 02:26.268 | 00:07.671 | 00:42.815 | 00:28.549 [ 00:24.516 | 00:17.064 9
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